
平成 13年 10月 22日

関係者各位

生理学研究所技術課

課長　大庭明生

生理学技術研究会（第 24回）開催のご案内

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　研究活動が多様化、高度化するなかで大学および研究機関における技術系職員の役

割はますます重要になってきております。生理学研究所技術課では技術系職員の交流

と実践的な技術の向上を目指して技術研究会を開いてまいりました。本年も標記の通

り研究会を開催いたします。別紙案内をご覧の上、参加および発表いただきますよう

お願いいたします。

　また、本年度は生物学技術研究会（第 13回）と合同開催いたします。


